
,rl " /1"' ,' '

\\

CEZd..SoVB 211662/1V-12-6033214/PZ-Rudná, v Aleji, č.parc. 248/19, kNN

Město Rudná IČO 00233773, DIČ CZ00233773, se sídlem Masarykova 94/53, 252 19 Rt'íná
email: e-podatelna@mestorudna.cz, OS: yhybsn6, číslo účtu: 0388165329/0800
zastoupena: Lubomírem Kocmanem, starostou 7Ršmmm~
Město je plátce DPH (dále jen ,,Povinná") Do"ocy/-q
" Přílohy A Ý (
ČEZ Distribuce, a. s. ZPmcovatei Ll O
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín lV - Podmokly
IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035,
zastoupena: na základě plné moci ze dne 18.2.2023 Elektromontas, a.s., IČ: 25732633, se
sídlem Nové Strašecí, J. Šotky 445, PSČ 271 01, jednajícím členem představenstva janem
Matějkou, zmocněncem Zdeňkou Holečkovou dle pověření ze dne 25.7.2023
(společně dále též ,,Smluvní strany"),

=n77y ?9w
Přílohy A Ý čAmlů|ky
ZPmcovatei Ll O "

uzavíraji niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE - SLUŽEBNOSTI

Č. lV-12-6033214/01
PZ RUDNÁ V ALEJI, Č.PARC. 248/16 KNN

podle ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen ,,Občanský zákoník"), a podle ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o
podmínkách podnikáni a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých
zákonů, v platném znění (dále jen ,,Energetický zákon").

Článek l.
Úvodní ustanovení

Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále také ,,PDS") na území vymezeném licencí
na distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je
provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišt'ovat spolehlivé provozováni, obnovu a
rozvoj distribuční soustavy, přičemž pokud dochází k umístěni zařízení distribuční soustäw/ na cizí
nemovitost, je PDS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovitosti zřídit věcné
břemeno (služebnost).

Článek Il.
Prohlášení o právním a fáktickém stavu

2. Povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků parc.č. 299/1, 215/21 a 215/62, v k.ú.
Hořelice, vedený Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Praha
západ na LV č. 10001 pro obec Rudná. (dále jen ,,Dotčená nemovitost").

3. Oprávněná je vlastníkem stavby zařízení distribuční soustavy - Venkovní vedeni nn (dále jen
,,Zařízeni distribuční soustavy"), která se nachází mj. na Dotčených nemovitostech. 7ařizeni
distribuční soustavy je liniovou stavbou ve smyslu § 509 občanského zákoníku.

4. Povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčeným nemt'Atostem
věcné břemeno podle této smlouvy, a že jí nejsou známy žádné faktické nebo právni vady
Dotčených nemovitostí, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.



5. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že jejich smluvní volnost není nijak omezena a že nebylo
zahájeno ani nehrozí žádné soudní (ani insolvenční), rozhodčí ani správni řízení, které by bránilo
platnému uzavření této smlouvy nebo splnění závazků, k nimž se smluvní strany touto sr"louvou
zavazují.

Článek Ill.
Předmět Smlouvy

1. Povinná, jako vlastník Dotčených nemovitosti, zřizuje k Dotčeným nemovitostem ve prospěch
Oprávněné věcné břemeno podle § 25 odst. 4 energetického zákona.

2. Obsahem věcného břemene je právo Oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat
Zařízení distribuční soustavy na Dotčených nemovitostech, provádět jeho obnovu, výměnu a
modernizaci, a povinnost Povinné výkon těchto práv strpět (dále jen ,,Věcné břemeno").

3. Rozsah věcného břemene na Dotčené nemovitosti podle této smlouvy je vymezen
v geometrickém plánu č. 1742-1120/2024 potvrzený Katastrálním úřadem pro středočeský
kraj, Katastrálním pracovištěm Praha západ dne 16.7. 2024 pod č. PGP 1984/2024.
Geometrický plán je přňohou této smlouvy.

4. Věcné břemeno zřízené touto Smlouvou se sjednává na dobu neurčitou.

Článek lV.
Cena a platební podmínky

1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuie za jednorázovou náhradu ve výši 18200, - KČ k této
částce bude připočítána daň z přidané hodnoty

2. Jednorázovou náhradu uhradí Oprávněná Povinné na základě faktury (daňového dokladu)
vystavené Povinnou se splatnosti 30 dnů od doručeni faktury. Povinná uvede na daňovém dokladu
čisiQ vystavené objednávky stranou Oprávněnou. Za datum zdanitelného plnění je považován den
vystaveni daňového dokladu. Povinná bere na vědomí, že objednávka nebude obsahovat DPH.
Objednávka bude Povinné doručena na emailovou adresu, příp. korespondenční adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy do 21 dnů od uzavřeni této smlouvy.

3. Povinná se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude faktura
obsahovat:

o číselné označení této smlouvy o zřízeni věcného břemene - např. lV-12-6033214 a
o desetimístné číslo z objednávky - např. 41XXXxxxxx.

4. Ujednáni tohoto článku smlouvy týkající se objednávky se neužijí, nebude-li objednávka doručena
Povinné v termínu odstavce 2.

Článek V.
Vklad věcného břemene do katastru nemovitostí

1. Věcné břemeno podle této smlouvy vzniká jeho vkladem do katastru nemovitostí.

2



2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad věcného břemene dle této smlouvy do katastru
nemovitostí (dále jen návrh na vklad) bude podán Oprávněnou. Správní poplatek za návrh na vklad
uhradí Oprávněná.

3. Povinná tímto zmocňuje Oprávněnou, aby za ní podepsala a podala návrh na vklad a aby ji
zastupovala ve vkladovém řízení. Udělení zmocněni a jeho přijetí Smluvní strany potvrzuji svými
podpisy této smlouvy.

Článek VI.
Závěrečná ujednání

1. jakékoli změny či doplněni textu tohoto návrhu smlouvy ze strany Povinné budou považovány za
nový návrh smlouvy a k uzavření smlouvy dojde teprve akceptací takto upraveného návrhu
Oprávněnou.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží Povinná a jeden
stejnopis obdrží místně příslušný katastrální úřad.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu nedopadá povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění poz. jějších
předpisů. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní
stranou.

Doložka podie § 41 zákona č. 'i28i2000 Sb., 'j platném znění:
Strana povinná potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly splněny
veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., v platném znění či jinými obecně závaznými právními
předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhksení
příslušným orgánem města, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.
Záměr zřídit věcné břemeno k Dotčeným nemovitostem byl schválen na jednání Rady města
Rudná pod č. UR-243-22/24 ze dne 16.9.2024.

4. Součástí této smlouvy jsou nás|edující přílohy:

Příloha č. 1 - Geometrický plán pro vyznačení věcného břemene
Příloha č. 2 - Plné moci strany oprávněné

3



Povinná Oprávněná

Město Rudná
Lubomiř Kocman, starosta

ČEZ Distribuce a.s., dle pověřeni
Zdeňka Holečková, zmocněnec

D,t,m, .. 2.5. ,09- 202L Datum: 20.9.2024

4



(:hfáné,?,'

lá distribuce
PLNÁ MOC

EVIDENČNĹ Č.: PM - 196/2023
ČEZ Distribuce, a. s.

'A(~ :.- X ¢4 0 0'4 A 0 0·= .^,~m, iepuctca a/q/:j. y3u qu:) Už,
IČO: 24729035, DIČ: CZ2.4729035,

zapsaná v obchodním rejstňku vedeném Krajským soudem v Ústi naci Labem pod sp, zri. B 2i45,
zastoupená pňedsedou pňadstavenstva Ing. Martinem Zmelíkem, MBA

a členem představenstva Ing. Martinem Molingerem
(dálě jen ňmocniteř)

zmocňuje

zmocněnce: Elektromontas, a.s.
sIdfo: J. Šotky 445, 27101 Nové Stmšecí, okí'es Rakovník
IČO: 25732633
DIČ: CZ25732633
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn
B 16108,
(dále jen ,zmocněnec")

aby v procesu výstavby zařízeni distribuční soustavy elektrické činil 22 zmocniteie v rámci
podmínek daných pŕlslušnými právními předpisy s dotčenými subjekty a pted příswšnýml orgány tato
právní jednání a jiné úkony:

1. Projednával umfstění staveb zařizenl distribuční soustavy (dále jen .Stavby") a pŮmlnky
uMstěni Staveb na cizfcb nemovitých věcech (dále jen ,,Dotčené netmvité věci") s jejich
vlastníky a jinými v úvahu přicházejiclmi oprávněnými subjekty.

2. zajišťoval v nezbytném rozsahu k účelu danému tímto zmocněním ve prospěch zmocnitele
k Dotčeným nemovhým věcem věcná a jiná práva a s nimi souvisejki potřebná právní jednäM
a jiné ůkom, ti. aby za zmocnitele zojména: ·

a) uzavíral Smlouvy o uzavření budouci smlouvy a vlastni smlouvy ke zřlzení věcných
bifemen (služebnosti) ve smyslu a k účelu danému zákonem č. 458/2000 Su,
energetický zákon, ve znění pozd«šfch předpisů. ria Do:čEných nemovitých věcech.
zajišťoval a podepisoval návrhy na vklad těchto věcných práv do katastru nemovitosti,

b) zaiišt'ova{ a podepisovel návrhy na vklady práv do katastru nemovit(jsti,
c) přijímal doručované písemnosti adresované vždy na doručovaci adresu Uvedemj

v návrhu na vklad do katastru nemovitosti, včetně všech oznámeni čí výzev v průběhů
vklado¥ých či jiných řízeni vedených katastrálním úřadem,

d) änil v souladu s p?lslušnými právními předpisy vůči věcně a mfstně přisiušným
vyvlastňovacím úřadům návrhy ria nucené omezeni v|astnickéhg práva k DcRčeným
nemovitým věcem.

3. Sjednával podmínky a podával návrhy, Zádosti a uzavírá smlouvy (dohody) vztahující se ke
zvlášEnímu uZívání pozemních komunikaci a užíváM veřéjných pmtranstvi a k íjčelu
uvedenému v odStavci 2 pňjfmal písemnosti

4. podával návrhy žádostí čim! další prävnt jednání e jiné úkony v pňs!ušných ťizenfch dle
stavebně — ptávnich předpisů a dalších souvisejkľch právních pi\edpisů k Umf$fění
odstraňováni, změně a realizaci Staveb a jejich kdauda¢' (zejrnéna ohlášeni. územní Kzeňi
stavebnl ňzenl, kofaudační řízeni. popř. opatřén! kolaudačního souhksu nebo oznámeni
záměru započetí s uživádm] a k dznému účelu zajišťoval veškeré potřebné podktaóy a k úček:
uvedenému v odstavci 2 přijfmal písemnosti, dále téZ za zm:xmitelů, jako síavebnikä pi:,1!
oznamovací povinnost vUíi A'"cheologickěmu ůstzvu Cr, popř. jiné orga'úzaci ve
smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 20/19137 Sb., o státnf památkové péCi. ve zneni
pozdějších předpisů

Dále pak, aby zajÍšÉ'oval poskytováni finančních náhrad vlastMkům Dotčených neFrK)vitých \,°ěti
ve vYši a za podmmEk sjedmných ve smicm'ách ca áoh®ách, uzavřených v tám(:i účelu daného

P

I

l
l

l
P



Chráněné l Protéded

timta Co se tyče poskytaváM náhcad, ta tytn náhrady je zmocněnec oprávněn
závezně ze zmocnitele platně sjedrlá!/at pouze pÍsefnrjou Ĺunnou

V souvislústi si zíncctíérú, wedenýsr t·";Šé v ? pod písm. c), d), y ôdsíwci
3 a v c(í5tavci 4. je zn]íjcriěn(2c oprávněri za zrnc:críitele činil před příslušnými orgány, a;
v ůvzhu p/icházejiclm· subjekty veškerá právni jed!"íáni jiné Ukcmy, lj. zejména činit a podá':at
zákonem sfa:ovené riávrhy e padáni, brát tyto ná'írhý a podáni zpět, podávat oprävnc
prostředky pi'cE rczhodnutim (Ji těchto návrzlch a podáních, jakoz se jich i vzdávat či je brátzpět

měj.- , « 70 _. .- á 0- .'. 2 —ľ Ámn&rmt Hrrvťm
d ¢4 h a Hkům

" "' rzmocněním též substituční zmocněni jiným osobám.

6- Zmocnitel si pro platné uzavírárň veškerých smluvních závazkových vztahů zmocněncem za
zmocnitele die tohoto zmocněni, jakož ipro jiná jím činěná právni jednání a stejně tak pro činěni
změn těchto smluvních závazkových vztahů aj. právnlch jednání v rámci tohoto zmocněni,
rovněž v pKpěidech kdý to výslovně není stanoveno zákonem, výhradně vymiňuje písemnou či
jinou zákonem vyžadovanou fomiu, je-li zákonem vyžadována forma přísnější, s vylo#nim
možnosti změr; smluvních záväzkových vztahů aj. právních jednání k účelu danému tímto
zmocněním v jiné než plsemné či jiné zákonem vyžadované formě, je-li zákonem vyžadována
form př1sríějši

Touto pInou mocí se nahrazuji a rušl veškeré doposud vydané plné moci výše uvedenému zmocněná,
a to dnem. který předchází pivMmu dni období, na které je tato plná moc vydána

Tato plná moc je vydána na dobu určitou, a to na období od 18.2.2023 do 18.2.2025.

1 3 "O?" Ztí"u
V Praze dne

ZmocnNel:
ČEZ Distribuce, a s.

Ing. Martin Zmdik, MBA
předseda představenstva

Ing. Malin Mdinger
člen představenstva

Zmůcnénec plnou moc ve výše uvedeném rozsahu pňjímá

V ',:· " " ' dne ..
... .. '

,

Zmocněnec:
Elektrornoritas, as

.t

P

" [imét¢ pň)"meni. funkce,) podpis



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Označeni Výměra parcely Druh pozemku Označení výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku , Fkjzemku určení DU přechází z pozemku i ČÍSlO listu výměra dílu Označeni

pa"c. číslem Způsob vyuŽití parč. číslem Způsob využiti Způsob využití výměr označeného v i vkstnicNi dilu
i : ., katastru i dřívější póz. 2

ha . m2 ha ' m" l ha ' mnemovitosti i evidenci
215/21 ! : ! ; ; 215/21 i 10001 :
215,'62 ' : : : : 215/62 l i 10001
248/19 : . : : l 248/19 : ' 2362 : :
299,'1 : : : l 299/1 l 10001 : ,

Druh věcného břemene : právo chůze, jízdy, urMstěni kabelového vedení a omezení
manipulačním pásmem vedeni.

Oprávněný : dle smlouvy

Sezmm soUr%hc (s-ask)
Soulbchlce pro zápis clo KN 249/17

Úsb bodu Y X Kejd Kv.
243/1

4 757840.09 1047471.88 4
5 757839.91 1047472.70 4 a.
6 757840,50 1047472.83 4
7 757840,69 1047471.95 4
B 757842.15 1047465.03 4 248/19
9 757841.26 1047466.48 3 a

757841.82 1047466.70 3 O 12,\m
11 757842.75 1047465.17 4 \á
12 757842.23 1047464.71 3 t1Áy>
13 757842 B3 1(147464 85 3 'ä': '\O"
14 757839.35 1047475.29 3 - V g
15 757839,94 1047475.42 3 10· \r ,

4

\ l

M5/20
1055 299/1 Ú

q- )íf'j ,

á'".

,,,,,, i:\

215/62 ,DEKJ)

215/33

215/32
0

" 805 607
215/31

GEOMETRICKÝ PLÁN Geoinetrický p)án ověřil aut(brizova]¶ý zeměměřický inženýr: aut¢prjz(Nallý ze[t)ělněřický inžený:
Jmélln, příjmení: . Jménn, rříjmení:

pro Ing. Michal Cee Ing. Michal Cee
vymezení rozsahu věcného břemene k čásů Číslo r[)|ožk-y rejšrříku Chin r iložky rej«říku au[()rizc)vjnýeh
pozemku zenlčlneřických inžcblýrl\: 2506 ,e,,,ěméŕtckých i[lžellýlii: 2506

Dne' 9. července 2024 154/2024 Dm' 19.07.2024 ČIsb: 153/2024
Ná|eZitoun]i a právním Tenm plám v e|ektr(ll)id:é pd»bč

uloZcnCmu y doktnncnaci ka|aslrá!nlko úřadu.

Vyhoto\'ite|: B ELZA - GEO S. r.o, Katastrální úřad souhlasí s oČísbváním pared.

Bezručova 540

Číslo plánu 1742 1120/2024

Okm Praha záp,íd Alena Housková
. KÚ pro Středočeský krajObec: Rudna .KP Praha-zapad

Kat. území: Hořehce PGP-1984/2024-210
Mapový list: Beroun 3-3/42 2024.07.16 13:00:21 +02'00'

v|amlíkúm pozemků byla pnskytnuta nwZncm
scLrlálnil sq victCnu s prúbChctn navrhovaných nových hranic,
kicrC byly otmčcny piukpsaným LpůsobcLn:


